

Liikunnan ja urheilun tulosityksikön vuoden 2025 käyttösuunnitelma

1230 Liikuntalautakunta

Liikunnan ja urheilun tulosityksikön valtuustokauden ja vuositason tavoitteet perustuvat Espoo tarinaan sekä Espoo Liikkuu 2040 -ohjelmaan.

Toiminnan kehittämisen painopisteet

- Tiedolla ja vaikuttavuudella johtaminen
- Lähiliikuntaolosuhteiden kehittäminen
- Luontoliikuntaan kannustaminen ja ohjaaminen (kestävää); luontoliikunnan pääkaupunki
- Senioriliikuntaan panostaminen (ikärakenteen voimakas muutos)
- Toiminnan vaikuttavuuden arviointi ohjaavana tekijänä (luonto, lapset, ikäihmiset)
- Asiakaspalautteiden ja asukaspalautteiden hyödyntäminen palvelujen kehittämisessä.
- Leiki ja Liiku -toiminnan laajentaminen osana kumppanuuksiin perustuvaa liikuntapaikkarakentamista, seurayhteistyötä ja varhaiskasvatuksen sekä peruskoulun ala-asteen kanssa käytävää lasten liikunnallisen elämäntavan edistämiseksi tehtävää yhteistyötä (5 aluetta mukana vuonna 2025)
- Digitaalisen kulttuurin juurruttaminen ja kehittäminen osana tulosityksikön toimintaa; e-urheilun kehittäminen osana Liikunnan ja urheilun toimintaa yhteistyössä koko kaupungin tulosityksiköiden ja urheiluseurojen sekä e-urheilutoimijoiden kanssa.

Taloudellisesti kestävä Espoo -ohjelman toteuttaminen

Take-ohjelman tavoite on valtuustokauden aikana yhteensä 2,8 milj. euroa. Tavoite toteutetaan 1/3 sopeutuksin ja 2/3 maksutulojen lisäyksillä. Palvelutaso kyetään säilyttämään tehdyistä sopeutuksista huolimatta.

Maksutuloja kerätään aikaisempaa enemmän uimahallilipuista, liikuntatilojen vuokrista, kentistä sekä merellisistä palveluista. Sopeutus rakentuu töiden uudelleenjärjestelyillä henkilöstösäästöinä, ostopalvelujen, koulutusten ja seminaarien vähentämisellä sekä työvoiman vuokrausta säätelemällä sekä koulujen omavalvontaa lisäämällä.

Hiilineutraali Espoo2030 -tavoitteen toteuttaminen

Liikunnan ja urheilun ilmastotoimenpiteitä

- Käytetään uusiutuvilla energiamuodoilla tuotettua sähköä ulkoliikuntapaikoilla
- Muutetaan ulkoliikuntapaikkojen ja pallokenttien valaistus led-valaisimiksi
- Käytetään ajoneuvoissa vihreää polttoainetta tai akkukäyttöisiä kunnossapitokoneita
- Koulukenttien talviaikaisen kunnossapitokohteiden vähentäminen, jolloin raskaan kaluston liikkuminen vähenee ja säästyy vettä. Urakoitsijat käyttävät kilpailutuksessa määritettyjä euronormituksen mukaisia ajoneuvoja
- Käytetään etäohjattuja järjestelmiä kulutuksen optimoimiseksi mm. kenttien valo-ohjausjärjestelmä sekä tekojäiden ja lämmitettyjen kenttien ohjausjärjestelmä
- Kierrätetään puu, metalli, öljy, akut, maali, pahvi, paperi ym. jätteet asianmukaisesti
- Jalkapallokenttien kumirouhetäyteaineesta luopuminen. Uusissa kohteissa käytetään ekologisia täyteaineita. Vuosittain uusitaan 1–2 vanhan kentän kumirouheet ekologiseen täyteaineeseen.

Talous

Tulot ja menot sitovia

1000 EUR	TP 2023	Muutettu TA 2024	Ennako TP 2024	KS 2025
Toimintatulot	6 996	7 622	6 669	8 582
Toimintamenot	-58 050	-62 570	-61 424	-67 185
Toimintakate	-51 054	-54 948	-54 755	-58 603
Suunnitelmapoistot	-2 444	-2 653	-2 593	-2 937
Tilikauden tulos	-53 498	-57 602	-57 348	-61 540

Toimintatulot kasvavat n. 1 milj. euroa vuoden 2025 alussa tehtävien hinnankorotusten johdosta.

Vuoden 2024 talousarvioon (62,6 milj. euroa) nähden vuoden 2025 talousarvion menot kasvavat n. 4,6 milj. euroa (7,4 %), josta sisäisten toimitilavuokrien kasvun osuus on noin puolet (2,4 milj. euroa). Vuoden 2024 talousarvio oli tilojen osalta kuitenkin valmiiksi alimitoitettu, joten todellisuudessa toimitilavuokrien nousu vuodelle 2025 on n. 1 milj. euroa maltillisempi.

Vuoden 2025 toimintamenoista varaudutaan kattamaan mm. ostopalvelusopimusten hinnankorotuksia (Esport Arena, Keski-Espoon uimahalli, Tapiolan harjoitusjäähalli), kasvavia huolto- ja kunnossapitopalveluita, tapahtumia kuten Kalevan kisat ja SM-viikot, maksutonta harrastustoimintaa ja senioriliikuntaa sekä Leiki ja liiku -toiminnan kehittämistä yhdessä Espoon liikuntaseurojen kanssa.

Taloudellisesti kestävä Espoo -ohjelman (Take) mukaiset säästötoimenpiteet ja maksutuottojen lisäykset on otettu vuoden 2025 talousarviossa huomioon. Vuoden 2025 Take-toimenpiteiden vaikutus on menojen osalta -0,18 milj. euroa ja tulojen osalta +1 milj. euroa.

Talousarvioneuvotteluissa päätettiin säilyttää +68 Sporttiranneke maksuttomana. Tämä vähentää alkuperäistä Take-tavoitetta ja maksutuottojen kertymää 230 000 eurolla.

Investoinnit

Liikuntapaikkojen perusparantaminen

1000 EUR	TP 2023	Muutettu TA 2024	Ennako TP 2024	KS 2025
Tulot	-	-	-	-
Menot	-1 382	-1 416	-1 507	-1 416
Netto	-1 382	-1 416	-1 507	-1 416

Liikuntalautakunnan perusparannusraha käytetään liikunta- ja ulkoilu paikkojen perusparantamiseen. Niitä ovat mm. kenttien aidat ja valot, tekonurmien uusiminen, kuntoratojen kunnostus, kuntoportaat, saariston keittokatokset ja uimarantojen kunnostus.

Koneet ja kalusto, menot sitovia

1000 EUR	TP 2023	Muutettu TA 2024	Ennako TP 2024	KS 2025
Tulot	-	-	-	-
Menot	-1 753	-1 500	-1 491	-1 920
Netto	-1 753	-1 500	-1 491	-1 920

Koneissa ja kalustossa varaudutaan mm. lähiliikuntapaikkojen ulkoliikuntavälineisiin, venesatamien laitureihin, Leppävaaran tekojään kylmäenergiälaitteistoon sekä latukoneeseen.

Henkilöstö

Liikunnan ja urheilun tuloksiköön toimintaympäristön keskeiset muutokset ovat uusimpien kohteiden laajempi käyttö, digitalisaatio, seuratoiminnan kehittäminen sekä oman ja ostopalvelutoiminnan jatkuva arviointi.

Henkilöstöä kuormittaa tilavarauksjärjestelmän kehittäminen. Kehittämisen omistajuus siirtyi vuonna 2024 kokonaan Liikunnan ja urheilun vastuulle, mikä merkitsee 1–2 henkilötyövuoden panosta. Toistaiseksi olemme selvinneet omin henkilöresurssein.

Henkilöstömäärä ei kokonaisuutena kasva, ellei kaupungin sisäinen organisoituminen ja yhteistyö hyvinvointialueen kanssa tuo rakenteellisia muutoksia. Lisäksi hankkeet voivat väliaikaisesti lisätä henkilötarvetta. Hankkeita hakiessa onkin osattava katsoa hankkeen päättymisen taakse ja miettiä, miten hankkeen tuomaa lisää voidaan jatkaa ilman pysyviä hr-muutoksia. Hankkeissa voi hankerahoilla olla arviolta kaksi henkilöä.

Toiminnan tehostaminen edellyttää jatkuvaa muutosherkkyttä ja resurssien uudelleen suuntaamista, kun toimintoja yhdistetään ja henkilöstöön sisältyviä riskejä vähennetään. Henkilöstöresurssien arvioinnissa hyödynnetään lähtövaihtuvuutta, esimerkiksi eläkepoistumaa. Eläkepoistumaan pitää varautua myös hiljaisen tiedon siirtämisellä.

Asukas- ja palvelumäärän kasvu aiheuttavat painetta resurssien riittävyteen. Toimintaympäristön muutoksiin vastataan osaamista jakamalla, yhdessä tekemisellä sekä digitaalisen osaamisen lisäämisellä. Haluamme lisätä myös avustusten ohjaavaa vaikutusta. Uusien tehtävien ja vapautuvien vakanssien osaamisprofiilit suunnitellaan tarpeita vastaaviksi ja todellisen työn kuvat muokataan laaja-alaisemmiksi. Myös vakanssien palveluyksiköiden väliset sisäiset siirrot ovat mahdollisia.

12300 Tilat

Palvelut ja toiminnan kehittäminen

Kumppanuus urheiluseurojen kanssa

Yhteistyö urheiluseurojen kanssa on monipuolista. Liikuntapaikkojen valvontaa suoritetaan yhteistyössä urheiluseurojen kanssa. Uusissa ja peruskorjatuissa tiloissa siirrytään ns. omavalvontaan.

Olosuhteita kehitetään seurayhteistyönä esimerkiksi jalkapallossa. Kiintorastien asennus ja huolto tehdään yhteistyössä Espoon Suunta ry:n kanssa. Satamissa tehdään kumppanuussopimuksia laitureiden uusimisessa. Lisäksi tekonurmien rakentaminen ja mahdollisesti jopa Latokaskenniityn urheilupuisto alkaa rakentua uutena yhteisöhankeena.

Olosuhteet kehittyvät urheilupuistoissa

Espoonlahden uimahallin uudisrakentamisen aikataulu ei ole selvillä. Hallissa kunnossapitotyöt lisääntyvät ja uusia ongelmia ilmenee, mikä aiheuttaa pitkiä huoltokatkoja.

Tapiolan urheilupuiston katu- ja puistosuunnittelu on valmistunut, uusien kenttien rakentamisen aloittamiseen varaudutaan syksyllä. Stadionin rakentamisen aikataulu ei ole vielä selvillä. Tapiolan uimahallin peruskorjaus alkanee alkuvuonna 2025, sen odotetaan valmistuvan 2027.

Leppävaaran urheilupuistossa Kameleonten liikuntahallin viereinen tekonurmi/tekojää valmistuu kesäksi 2025. Kesän aikana valmistuvat myös uudet tenniskentät, beachvolleykenttä sekä uusi lähiliikunta-alue.

Latokaskenniityllä varaudutaan liikuntahallin ja liikuntakentän rakentamisen aloittamiseen syksyllä. Hanke on yksityinen. Liikuntahalliin suunnitellaan kaupungin tiloja liikuntakentän käyttäjille, kunnossapitokaluston tiloja, kylmäenergiatilaa, liikuntasali sekä Leiki ja Liiku tilaa. Hankkeen puolesta on tarkoituksena rakentaa myös iso liikuntakenttä. Kaupungin osallistumisaste hankkeessa on yhä avoin.

Leppävaarassa valmistaudutaan kesän 2025 Kalevan kisoihin sekä pienten lajien SM-viikkoon, jotka aiheuttavat paljon valmistelutöitä sekä vaikuttavat työntekijöiden työvuoro- sekä lomajärjestelyihin.

Talous

1000 EUR	TP 2023	Muutettu TA 2024	Ennako TP 2024	KS 2025
Toimintatulot	5 059	5 734	5 633	6 506
Toimintamenot	-38 986	-41 136	-41 285	-44 964
Toimintakate	-33 927	-35 402	-35 652	-38 458
Suunnitelmapoistot	-2 339	-2 653	-2 509	-2 937
Tilikauden tulos	-36 266	-38 055	-38 161	-41 395

12301 Ulkoilu

Palvelut ja toiminnan kehittäminen

Oitaan uimarannan huoltorakennus valmistuu tammikuussa 2025. Oitaan ulkoilualueen kehittämistyötä jatketaan. Tavoitteena on saada alueen kokonaisuudelle kehittämissuunnitelma, jonka pohjalta alueen asemakaavoitusta voidaan tarvittaessa tehdä. Kehittämissuunnitelmassa pyrkimyksenä on ottaa huomioon alueen eri toimijoiden tavoitteet ja sovittaa ne yhteen järkevällä ja yhtenäisellä tavalla. Vanhaa leirintäaluetta hyödynnetään erilaisten toimintojen käyttöön, mm. grillikatokset on siirretty alueelle.

Alkuvuonna 2024 tehtiin 6000 kuutiota säilölunta, joka suojattiin peitteillä. Säilölumella tehty latu (n. 1 km) otettiin käyttöön marraskuun alussa. Tavoitteena on tehostaa keinolumetusta myös Leppävaarassa ja Puolarnaarissa. Latuja tehdään yhtä tehokkaasti kuin edellisinä talvina, mikäli luonnonlunta saadaan runsaasti.

Ulkoilureittejä kehitetään yhteistyössä kaupunkitekniikan keskuksen kanssa. Rakentamisohjelman mukaan uusia ulkoilureittejä valmistuu vuosittain muutama kilometri. Suunnittelutyö Keskuspuiston maastopyöräradan pidennyksestä on aloitettu. Myös Reitti 2000:n päivitys uusien linjauksien osalta on aloitettu.

Luonnonjääkenttien jäädyttämistä jatketaan, mutta niiden määrää vähennetään asteittain uusien tekojääiden valmistuttua. Uudet tekonurmetetut kentät eivät ole enää välttämättä jäädytettäviä.

Lähiliikuntaolosuhteita kehitetään rakentamalla uusia suosion saaneita ulkokuntosaleja. Uimarantojen, ulkoilualueiden ja frisbeegolfratojen olosuhteita kehitetään edelleen. Kuntoportaiden suunnittelu ja rakentaminen etenee suunnitelmien mukaisesti (kuntoportaata/vuosi). Vuonna 2025 valmistuu kuntoportaata Kauklahteen.

Merelliset ulkoilupalvelut

Saariston reittiliikennettä kehitetään edelleen ja pyritään löytämään uusia saarikohteita ja parantaa mahdollisuutta vierailta saaristossa. Saariston palveluja parannetaan ja mm. telttailu- ja grillausolosuhteet ovat parantuneet. Saariston palveluja kehitetään myös veneilijät huomioiden.

Fillarireitti Otaniemestä Kivenlahteen toteutetaan heinä-elokuussa. Pentalan saaristomuseon liikennettä jatketaan elokuun loppuun. Ison Vasikkasaaren liikenteeseen lisätään vuoroja toukokuuhun ja syyskuuhun muutamilla viikoilla. Satamien huonokuntoisten laitureiden uusimista jatketaan ja vuonna 2025 uusitaan Otaniemen saaristoliikennelaituri, Suomenojan J-laituri ja Nokkalan C-laituri. Uimarantojen laitureista uusitaan Soukka Klobbenin uimalaituri.

Venekerhojen kanssa pyritään edistämään kumppanuussopimuksilla laitureiden uusimista. Ulkoilusaariin lisätään peräpoijupaikkoja ja kalliokiinnityspaikkoja. Espoon kaupungin satamien jätteenkäsittelyä ja lakisääteistä lajittelua parannetaan kierrätyspisteillä.

Kaupunki hakee uimarantojen yhteyteen kahvila- ja ravintolayrittäjiä mm. Kivenlahteen. Yrittäjän tulee rakentaa uusiin tiloihin myös yleisö-WC: t, sauna ja uimarantojen valvojen tilat.

Talous

1000 EUR	TP 2023	Muutettu TA 2024	Ennako TP 2024	KS 2025
Toimintatulot	1 602	1 820	871	2 009
Toimintamenot	-7 790	-7 864	-7 801	-8 434
Toimintakate	-6 188	-6 044	-6 930	-6 425
Suunnitelmapoistot	-105	0	-85	0
Tilikauden tulos	-6 293	-6 044	-7 015	-6 425

12310 Liikuntapalvelut

Palvelut ja toiminnan kehittäminen

Seurat ovat toteuttaneet liikuntarakentamista kaupungin myötävaikutuksella. Liikuntapalvelut on edistänyt uusien liikuntapaikkojen syntymistä mm. ostosopimuksin. Liikuntatilojen vuokra-avustus seuroille on tällä hetkellä n. 37 prosenttia toteutuneista vuokratukustuksista. Hype – monitoimiareenan, Kamelelonnttenin kasvava lisäkäyttö, Rosegardenin mailapelihallin valmistuminen sekä ratsastuskoulujen mukaantulo tuovat painetta vuokra-avustuksen tason osalta ja niiden lisääminen voidaan syksyllä tarvittaessa toteuttaa kohdan muut avustukset kustannuspaikalta. Vuokra-avustuksen suhteellinen pieneneminen lisää eri lajien välistä eriarvoisuutta ja se on uhka kumppanuusmallien lisäämiselle. Myös energian hinnanvaihteluilla voi olla arvaamattomia vaikutuksia.

Koulujen liikuntatilojen ilt- ja viikonloppuaikojen käyttövuorot toimivat suurimmassa osassa koulujen liikuntasaleja urheiluseurojen omavalvonnalla kustannustehokkuuden lisäämiseksi. Uusien koulujen liikuntasalit suunnitellaan omavalvonta huomioiden. Omavalvontakouluissa mahdollistetaan loma-aikojen ja arkipyhien käyttö sekä pidemmät käyttökaudet syksyisin ja keväisin. Valvonnan sujuvuus ja turvallisuus vaatii sähkölukkojen sekä valvontakameroiden asentamista kouluille. Omavalvontaa on avattu myös kouluille, joissa on samanaikaisesti sekä liikuntasalin että luokkien iltakäyttöä ja toimintaa pitää laajentaa edelleen.

Terveytensä kannalta liian vähän liikkuville annetaan liikuntaneuvontaa Espoon terveysasemilla ja liikuntapaikoilla. Liikuntaneuvonta ulotetaan aluehallintoviraston myöntämän avustuksen turvin lukiokoulutukseen. Ohjattua liikuntaa toteutetaan pääsääntöisesti senioreille vahvasti kumppanuuksin ja yhteistyötä hyödyntäen. Erityisesti +75 senioreille suunnattuja ohjattuja liikuntaryhmiä lisätään ja seniorit +68 ostopalvelua lisätään. Ohjatut ulkoliikuntaryhmät mahdollistetaan vuodenaajat huomioiden. Senioreiden ja erityisryhmien tavoittamiseen kiinnitetään erityistä huomiota hyvinvointialueyhteistyön sekä viestinnän ja markkinoinnin keinoin.

Olemme käynnistäneet soveltavan liikunnan kehittämissuunnitelman rakentamisen vuosille 2025-2027. Selvitämme, millaisille soveltavan liikunnan palveluille on tarve ja ketkä näitä palveluja käyttävät. Kehittämissuunnitelma tehdään yhteistyössä Espoon kaupungin eri toimialojen sekä LUVN:in ja muiden yhteistyötahojen, esimerkiksi liikuntaseurojen, kanssa. Erityisryhmien liikuntaa tarjotaan myös yhteistyössä monien eri yhdistysten ja liikuntaseurojen kanssa. Liikuntalautakunta myöntää vuosittain liikuntatoiminta-avustusta erityisryhmille. Vuonna 2024 erityisryhmien liikuntatoiminta-avustusta myönnettiin 146 610 euroa. Espoon kaupungin henkilöstölle suunnattuja liikuntaryhmiä toteutetaan ostopalveluna myös virtuaalisina mahdollistaen osallistumisen kaikille työikäisille.

Perheliikunta Töpinät on hyvin suosittu lapsiperheiden keskuudessa, joten toimintaa tulisi laajentaa. Lasten ja nuorten matalan kynnyksen harrasteliikuntaryhmiä lisätään alueelliset tarpeet huomioiden. Alakoululaisten WAU-kerhoja järjestetään pääasiallisesti kouluilla heti koulupäivän jälkeen. Tavoitteena on 100 kerhoa. Jumppi -harrasteryhmiä 13–20-vuotiaille lisätään uusilla kumppaneilla. Jumppi-toiminta toteutetaan yhteistyössä espoolaisten urheiluseurojen ja liikunta-alan yritysten kanssa. Jumppi-ryhmillä tarjotaan nuorille maksutonta liikuntaa osana nuorten harrastustakuuta. KULPS-liikuntapolku on tarjonnut esikoululaisista kymppiluokkalaisille mahdollisuuden tutustua eri liikuntalajeihin ja -paikkoihin. KULPS-liikuntapolku toteutetaan espoolaisten urheiluseurojen ja liikunta-alan yritysten kanssa. KULPS-toiminnan resurssien ohjaamiselle on tarvetta siten, että syksystä 2025 alkaen tarjonta alkaa ensimmäisestä luokasta ylöspäin. Painopistettä siirretään yhä enemmän nivelvaiheeseen (5.–9.lk.) sekä kumppanuudet pääasiassa seurojen kanssa.

Koululaisten loma-aikojen liikuntatarjonnassa painotetaan avointa toimintaa lapsille, nuorille ja perheille. Lasten monilajireittoa jatketaan Espoonlahdessa ja Leppävaarassa yhteistyössä seurojen kanssa. Toimintaa laajennetaan myös Keski-Espoon alueelle. Koulujen uimaopetusta järjestetään oppilaskuljetuksineen esiopetusoppilaista alakoulujen neljäsluokkalaisiin asti, turvaten tekniikkaryhmät viidennellä ja kuudennella luokalla. Uimaopetuksessa tullaan lisäämään yhä laajemmin digitaalista oppimateriaalia tukemaan uimaan oppimista. Uimahalliremontit vaikuttavat uimaopetuksen järjestämiseen. Koulujen kesäloma-aikana järjestetään myös maksuttomia lasten uimakouluja.

Maksuttomien (avustuksella vaikuttavuutta) harrasteryhmien painopistettä on tarkoitettu syksystä 2025 painottaa 6.–9.lk. ikäluokille ja täten tarjota enemmän mahdollisuuksia harrastamiseen ns. Drop out -vaiheeseen. Kohderyhmän tavoittamiseksi muutetaan avustusperusteita, jotta avustukseen saadaan vaikuttavuutta lisää. Keskiviikon harrasteiltapäivän tarjontaa on tehostettu yläkouluilla 7.–9.-luokkien oppilaille. Toiminnan markkinointia on

tehostettu yhteistyössä seurojen, koulujen ja Liikunnan ja urheilun tulosyksikön omien viestintäkanavien kautta. Tavoitteena on 1000 kävijää / viikko (sis. avoimet sekä seurojen omat ryhmät).

Toiminnan kehittämisen painopisteet

Matalan kynnyksen harrastemahdollisuuksien kehittäminen, yhdenvertaisuuden ja kotoutumisen edistäminen yhteistyössä seurojen ja eri toimijoiden kanssa.

Koulupalvelujen tilojen käytön poikkitoiminnallinen tehostaminen - omavalvonnan lisääminen. Seura- ja järjestöyhteistyön syventäminen - seuratapaamisten teemoittaminen. Palvelulupauksen ylittäminen.

Lasten ja nuorten harrastemahdollisuuksien monipuolistaminen yhteistyössä kumppaneiden kanssa jatkuu. Liikunta- ja ulkoilupaikoilla tarjotaan osallistumismahdollisuuksia lisäämällä vapaavuoroja monipuolisesti eri liikuntatiloihin seurarahjoittelun ulkopuolelta.

Seurojen ja koulujen kanssa aloitetaan pilotti kiusaamisen estämiseksi, lisäksi tarkoituksena löytää niitä nuoria, joilla ei ole harrastusta. Kohderyhmänä nivelvaiheen 4-7 luokkalaiset. Pilotissa mukana 11 koulua ja 21 seuraa. Toiminta on tarkoitus käynnistää maaliskuun aikana.

Palveluja kehitetään yhteistyössä seurojen ja yksityisten toimijoiden kanssa. Seurayhteistyössä tähdätään liikunnan arvostuksen nostamiseen yhteisillä ponnistuksilla markkinoinnin, viestinnän ja tapahtumien keinoin. Kestävän kasvatuksen periaatteet huomioidaan myös koko seurakentän osalta. Seuroja kannustetaan ja ohjataan auditoimaan lasten ja nuorten urheilun tähtiseura laatutekijät (täyttää myös eurooppalaisen Sports Club for Health - ohjelman periaatteet). Lisäksi käymme seurojen kanssa keskustelua siitä, miten harrastamisen hinnan kasvu voitaisiin Espoossa pysäyttää. Eettiset toimintaohjeet laaditaan yhdessä seurojen kanssa.

Kaikkien kumppaneiden kanssa toteutamme Liikunnan ja Urheilun tulosyksikössä turvallisemman tilan periaatteita.

2. asteen Urhean toimintaa tuetaan erityisesti aamuvuorokauden osalta ja resurssien lisäämiseen on painetta uusien olosuhteiden myötä.

Talous

1000 EUR	TP 2023	Muutettu TA 2024	Ennako TP 2024	KS 2025
Toimintatulot	50	68	80	68
Toimintamenot	-8 286	-8 620	-8 545	-8 799
Toimintakate	-8 236	-8 552	-8 465	-8 731
Suunnitelmapoistot	0	0	0	0
Tilikauden tulos	-8 236	-8 552	-8 465	-8 731

12320 Liikunnan ja urheilun kehittäminen

Palvelut ja toiminnan kehittäminen

Tapahtumat

Espoo on saanut positiivista tunnettuutta suurten urheilutapahtumien järjestämisspaikkana. Kaupungin kanssa käydään neuvotteluita monien ja erilaisten tapahtumien osalta, joille pyritään löytämään mahdollisuuksia niiden järjestämiseen Espoossa. Lajien kirjo pyritään pitämään laajana, jotta ne puhuttelevat mahdollisimman monia espoolaisia sekä kansallisia että kansainvälisiä vierailijoitakin.

Huippu-urheilutapahtumista yleisurheilu, koripallo ja tennis ovat löytäneet Espoosta ”kotipaikkansa”. Leppävaaran ja Tapiolan urheilupuistojen olosuhteita kehitetään yhä paremmiksi myös suurten urheilutapahtumien järjestämisspaikoksi. Tapahtumia saattaa tulla Espooseen myös nopealla aikataululla ja näihin olemme varautuneet noin 100 000 euron budjetilla (esim. tenniksen Davis Cup).

Varmistuneita yhteistyötapahtumia vuosille 2025–2028

2025

- Pohjoismaiset yleisurheilun hallimestaruuskilpailut (helmikuu), Leppävaara
- Susijengi vs. Serbia 21.2.2025, Espoo Metro Arena
- Maalipallon seurajoukkueiden MM-kilpailut 20.-26.5.2025
- Kalevan kisat 31.7.-3.8.2025, Leppävaaran urheilupuisto
- SM-viikko 14.-17.8.2025, tapahtumakeskus Leppävaaran urheilupuisto
- Espoo liikkuu Tournament (juniorikoripallo) 22.-24.8.2025
- TeamGym PM 7.-8.11.2025, Espoo Metro Arena
- Elisa Masters Espoo, Espoo

2026

- Youth Athletics Games 2026, Leppävaara
- SM-viikko 2026
- Euroopan urheiluviikko / School Action Day
- TeamGym EM 12.-17.10.2026, Espoo Metro Arena

2027

- FIBA Women's EuroBasket 17.6.-23.6.2027, Espoo Metro Areena ja Tapiolan liikuntahalli

2028

- Espoo-Jukola 16.-18.6.2028

Digitaalinen liikunta ja urheilu

Vuonna 2025 toteutamme Liikettä peleistä - Liikuntapelit hyvinvoinnin ja oppimisen lähteenä- hanketta. Hankkeelle on myönnetty rahoitusta 155 000 eur, omarahoitusosuus on n. 50 000 eur. Hanke toimii jatkona hyvin onnistuneelle EU-hankkeelle Modernizing sport to foster a new active generation, joka päättyi 31.8.2024.

Kartoitetaan e-urheilu- ja pelikulttuuritalan perustamista yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa. Tilan kartoittamiseen ja perustamiseen on varattu 40 000€.

Leiki ja liiku

Vuoden 2025 aikana Leiki ja liiku- toiminta laajenee ja toimintaa on viidellä alueella. Tavoitteena on saada mukaan yli 100 varhaiskasvatusyksikköä ja toiminnan piiriin saimme mahdollisesti jopa 3500 lasta. Leiki ja liiku kuluihin (ohjaus, tila ja välineet) on noin 520 000 euroa / v.2025.

Markkinointi ja viestintä

Markkinoinnissa ja viestinnässä keskitytään Espoo liikkuu 2040 -strategian mukaisiin painopisteisiin. Tavoittelemme erityisesti lapsia, nuoria, senioreita ja terveytensä kannalta liian vähän liikkuvia aktiivisesti eri kanavissa. Tärkeimpiä markkinointi- ja viestintäkanavia ovat Espoon verkkosivut, kuten siellä toimiva harrastushaku, somekanavat (keskeisimpinä Facebook ja Instagram), liikuntapaikkojen infonäytöt, Wilma, eVaka sekä Espoo liikkuu -liite.

Viestimme liikuntamahdollisuuksista myös erilaisissa tapahtumissa. Tavoitteena on kehittää viestintää yhteistyössä espoolaisten seurojen kanssa. Myös moninaisuuden esilletuominen on viestinnässä tärkeä tavoite.

Talous

1000 EUR	TP 2023	Muutettu TA 2024	Ennako TP 2024	KS 2025
Toimintatulot	284	0	86	0
Toimintamenot	-2 988	-4 950	-3 794	-4 988
Toimintakate	-2 704	-4 950	-3 708	-4 988
Suunnitelmapoistot	0	0	0	0
Tilikauden tulos	-2 704	-4 950	-3 708	-4 988